

2009-2012年中国通信设备行业投资策略分析及竞争战略研究咨询报告

报告大纲

观研报告网

www.chinabaogao.com

一、报告简介

观研报告网发布的《2009-2012年中国通信设备行业投资策略分析及竞争战略研究咨询报告》涵盖行业最新数据，市场热点，政策规划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更辅以大量直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业竞争战略和投资策略。本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数据，以及我中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到微观等多个角度进行市场调研分析。

官网地址：<http://baogao.chinabaogao.com/tongxinshebei/6903769037.html>

报告价格：电子版: 6000元 纸介版：7000元 电子和纸介版: 8000

订购电话: 400-007-6266 010-86223221

电子邮箱: sale@chinabaogao.com

联系人: 客服

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

二、报告目录及图表目录

内容简介

2009年上半年我国电子信息产业固定资产投资增速明显下滑，产业结构不断调整。其中1-6月通信设备制造业累计完成投资160.4亿元，同比增长39.2%，增幅比1-5月提高21.8%。1-7月通信设备制造业累计完成投资187.9亿元，与去年同期的134.9亿相较，同比增长39.3%。受3G建设及新业务开展拉动，通信和网络设备行业生产加快。1-7月，通信设备、计算机网络设备行业内销分别增长10%、19.4%。主要通信产品生产快速增长，前7个月生产光缆同比增长51.7%；移动通信基站信道增长159.1%；程控交换机增长3.3%。微型计算机产量8849万台，同比增长14.6%，其中笔记本电脑7426万台，同比增长31.3%。2009年上半年，我国电子信息产品累计进出口总额3191.31亿美元，同比下降24.73%，低于全国商品进出口增幅1.23个百分点。1-6月，电子信息产品累计出口1889亿美元，同比下降22.9%，低于全国外贸出口增幅1.1个百分点，占全国外贸出口额的36.2%。电子信息产品累计进口1303亿美元，同比下降27.3%，比全国外贸进口增幅低1.9个百分点，占全国外贸进口额的30.7%。其中，1-6月，通信设备产品累计出口347.69亿美元，同比下降13.35%，通信设备产品累计进口85.85亿美元，同比下降2.01%。

对于通讯设备行业，目前行业景气支撑点主要有两个，一是电子信息产业振兴规划带来的投资机会。从产业的角度来看，电子信息产业振兴规划将有利于通讯业的升级，有利于通信业通过产业结构调整把握住行业的发展机会，从而牵引着通信设备行业的盈利能力得到增强。二是电信业重组和3G牌照的发放将加大运营商对通信设备的采购量。随着国内电信重组及3G牌照发放，国内电信投资开始加速。2009年国内电信投资将步入顶峰。中国移动加大TD网络投资规模，未来三年投资额由1000亿提升为1500亿，2009年4-5月将开启TD三期扩容投资(588亿元)。中国联通2009-2010年将投资1000亿元进行G网扩容及升级(WCDMA)建设，2009年将投资600亿元。中国电信将继续推进C网扩容升级。预计2009年国内电信投资将达约3500亿元，同比增长约20%。2010年可望保持这一投资规模。由于近几年国内光纤产能扩充相对谨慎，随着2009年各运营商扩大投资规模，国内光纤产能供不应求矛盾凸显，近期国内光纤价格由70-75元/公里上升至约85元/公里，光纤供不应求局面将持续至2010年。

本研究咨询报告在大量周密的市场调研基础上，主要依据了国家统计局、国家商务部、国家海关总署、国家工业和信息化部、国家信息中心、中国各省电信研究院、中国经济景气监测中心、国内外相关刊物的基础信息以及各省市通信管理局、产业研究单位等公布和提供的大量资料。报告对我国通信设备制造市场现状、竞争格局、发展趋势、投资战略等进行了分析，并对国际通信设备制造市场发展变化等方面进行了深入探讨。本报告是通信设备制造企业、移动通信运营企业以及相关企业和单位、计划投资于通信设备制造业的企业了解目前中国通信设备制造市场发展动态，把握通信设备制造业发展趋势，制定市场策略的必备的精品

。

报告目录

目录

CONTENTS

第一部分 行业发展现状

第一章 通信设备行业发展概述 1

第一节 行业发展特性 1

一、行业定义 1

二、行业基本特点 1

三、通信的分类和方式 2

第二节 2009年通信设备产业链发展分析 5

一、主设备厂商 6

二、光通信、光纤光缆、配套及器件厂商 6

三、网管软件、网优厂商 6

四、增值服务优质厂商 7

第二章 国外通信设备行业发展分析 8

第一节 全球通信行业发展状况 8

一、2008年通信设备制造业发展分析 8

二、2009年通信设备制造业格局分析 8

三、2009年移动通信设备投资额预测 12

第二节 全球通信设备市场分析 16

一、2008-2009年全球通信设备市场分析 16

二、2008-2009年中国通信设备市场分析 17

三、2009-2010年通信设备市场空间分析 17

第三节 2009年危机阴影下的全球通信设备市场 18

一、2009年全球电信设备市场需求 18

二、我国电信设备商发展模式的挑战 19

三、中资企业海外市场机会与风险分析 21

第三章 我国通信设备行业发展现状 22

第一节 我国通信设备制造业发展现状及形势 22

一、30年来我国通信设备行业发展回顾 22

二、2008年我国通信设备行业发展现状 27

三、2009年国内通信设备业现状及前景 27

四、2009年国内通信设备业面临的形势 29

五、通信设备业《规划》实施的重点内容 29

第二节 2008年我国通信设备行业发展分析	32
一、2008年通信设备制造业发展现状	32
二、2008年通信设备制造业产值情况	34
三、2008年通信设备制造业投资情况	35
四、2008年我国通信设备净出口分析	35
五、2008年通信设备制造企业发展分析	36
六、2008年电信重组与3G发牌的影响分析	37
第三节 2009年中国通信设备行业发展分析	38
一、2009年1-4月通信设备行业发展分析	38
二、2009年1-5月通信设备行业发展分析	40
三、2009年1-7月通信设备行业发展分析	40
四、2009年1-7月通信设备内销产值分析	41
五、2009年下半年通信设备行业景气分析	42
六、2009年下半年通信设备企业发展分析	43
第四章 我国通信行业经济运行分析	44
第一节 2008年通信行业运行状况	44
一、2008年总体发展情况	44
二、2008年主要指标分析	46
三、2008年业务结构分析	49
四、2008年地区发展比较	52
第二节 2009年1-7月通信行业运行状况	55
一、2009年1-7月总体发展情况	55
二、2009年1-7月主要指标分析	57
三、2009年1-7月业务结构分析	58
四、2009年1-7月地区发展比较	60
第五章 通信设备行业经济运行分析	64
第一节 2008-2009年通信设备产量分析	64
一、2008年通信设备产量分析	64
二、2009年1-8月通信设备产量分析	85
第二节 2008-2009年通信设备行业主要经济指标分析	89
一、销售收入前十家企业	89
二、2008年通信设备制造业经济指标	90
三、2009年1-8月通信设备制造业经济指标	92
第三节 2008-2009年我国通信设备行业绩效分析	95
一、2008-2009年通信设备行业利润情况	95

- 二、2008-2009年通信设备行业资产负债 97
- 三、2008-2009年通信设备行业现金流量 98
- 四、2009年通信设备行业盈利能力分析 98
- 第六章 通信设备行业进出口分析 99
 - 第一节 2008-2009年中国通信设备进出口分析 99
 - 一、2008年我国通信设备进出口分析 99
 - 二、2009年我国通信设备进出口分析 100
 - 第二节 2008-2009年有线电话、电报设备等设备进出口分析 100
 - 一、2008-2009年有线电话、电报设备等设备进口分析 100
 - 二、2008-2009年有线电话、电报设备等设备出口分析 105
 - 第三节 2008-2009年无线电话、电报等发送设备进出口分析 109
 - 一、2008-2009年无线电话、电报等发送设备进口分析 109
 - 二、2008-2009年无线电话、电报等发送设备出口分析 112
 - 第四节 2008-2009年雷达设备、无线电导航等设备进出口分析 116
 - 一、2008-2009年雷达设备、无线电导航等设备进口分析 116
 - 二、2008-2009年雷达设备、无线电导航等设备出口分析 119
 - 第五节 2008-2009年无线电话、电报等接收设备进出口分析 123
 - 一、2008-2009年无线电话、电报等接收设备进口分析 123
 - 二、2008-2009年无线电话、电报等接收设备出口分析 126
- 第七章 2008年我国通讯市场品牌调查 131
 - 第一节 调查样本及结论 131
 - 一、调查样本 131
 - 二、调查结论 131
 - 第二节 手机市场品牌调查具体情况 133
 - 一、整体市场品牌分析 133
 - 二、细分手机市场品牌分析 143
 - 第三节 我国手机用户市场调查研究 150
 - 一、用户特征概括 150
 - 二、用户特征研究 154
- 第八章 通信设备细分市场发展分析 175
 - 第一节 光通信设备市场分析 175
 - 一、金融风暴点燃光通信 175
 - 二、2008年重组对光通信的机遇与挑战 176
 - 三、2008年下半年光通信市场发展分析 178
 - 四、2009年光通信设备市场发展分析 180

- 五、2009年光通信设备的发展前景 180
- 六、2008-2009年我国光通信市场盘点与趋势 182
- 七、2008-2012年光通信市场发展现状与展望 184
- 第二节 通信终端设备市场分析 190
 - 一、2008年通信终端行业营收情况分析 190
 - 二、2008年全球企业电话市场销售收入 191
 - 三、2009年通信终端市场发展情况分析 192
 - 四、2009年网络电话市场发展情况分析 194
 - 五、2008-2009年通信终端市场进入情况 198
 - 六、2013年全球企业电话市场出货量预测 200
- 第三节 手机行业发展现状分析 201
 - 一、2008年手机行业发展状况分析 201
 - 二、2008年手机行业经营业绩分析 223
 - 三、2009年手机市场销量情况分析 224
 - 四、2009年我国手机行业发展分析 225
 - 五、2009年手机行业发展机遇分析 227
 - 六、2009年中国手机市场增长预测 228
- 第四节 通信接入设备市场分析 229
 - 一、光纤接入市场需求初步形成 229
 - 二、2008年全球有条件接入市场收入情况 230
 - 三、2008年新兴运营商抢滩宽带接入市场 230
 - 四、2008年FTTx发展情况分析 234
 - 五、2009年FTTX系统发展情况分析 237
 - 六、2010年我国FTTx用户预测 238
- 第五节 通信交换设备市场分析 238
 - 一、微波传输设备的转型 238
 - 二、微波传输设备的应用 239
 - 三、微波传输设备发展趋势 240
 - 四、2008-2009年交换机技术的发展分析 241
 - 五、2008年全球IP路由交换设备出货量 257
 - 六、2009年中国交换机市场发展分析 258
- 第六节 通信电源市场分析 259
 - 一、我国通信电源的发展 259
 - 二、开关电源技术的发展 259
 - 三、电源市场与厂家分析 260

- 四、通信电源市场发展现状分析 262
- 五、2009-2012年通信电源市场发展机遇 265
- 六、2008年电信重组为通信电源带来的机遇 268
- 七、未来节能型通信电源技术展望 271
- 第七节 通信线缆市场分析 273
 - 一、布线系统发展现状 273
 - 二、中国光纤光缆产业发展回顾 281
 - 三、2008年光纤光缆行业发展分析 287
 - 四、2008年光纤光缆市场存在问题 287
 - 五、2009年光纤光缆行业发展分析 289
 - 六、2009年光纤光缆市场前景分析 292
 - 七、2008-2010年光纤光缆行业发展预测 294
- 第二部分 行业竞争格局
- 第九章 通信设备行业竞争格局分析 297
 - 第一节 TD-SCDMA与其他3G制式比较 297
 - 一、TD-SCDMA发展阶段的划分 297
 - 二、TD-SCDMA在技术上具有竞争力 299
 - 三、国外厂商存在机会 299
 - 第二节 2008年通信设备行业竞争分析 302
 - 一、2008年通信设备行业竞争格局 302
 - 二、2008年通信设备行业竞争程度 303
 - 三、2008年国内通信设备厂商市场份额 305
 - 第三节 2009年通信设备厂商竞争分析 306
 - 一、2009年国外通信设备市场格局 307
 - 二、2009年中国通信设备市场格局 307
 - 三、2009年通信设备市场竞争分析 308
 - 第四节 通信设备行业竞争趋势分析 309
 - 一、运营商加大资本支出 310
 - 二、主系统设备竞争激烈 310
 - 三、频器件行业成功要素 311
 - 四、通信设备市场格局将变 312
- 第十章 通信设备企业竞争策略分析 314
 - 第一节 通信设备企业本土优势分析 314
 - 一、2009年3G招标情况 314
 - 二、国内通信设备厂商3G份额 314

三、通信设备企业本土优势分析	315
四、国内通信设备厂商赢利前景	316
第二节 通信设备领先者市场竞争策略	317
一、维护高质量形象	317
二、扩大市场需求总量	317
三、保护市场份额	318
四、扩大市场份额	318
第三节 通信设备挑战者市场竞争策略	319
一、正面进攻	319
二、侧翼攻击	319
三、包围进攻	319
四、迂回攻击	320
五、游击战	320
第十一章 通信设备重点企业竞争分析	321
第一节 深圳华为	321
一、企业概况	321
二、2009年经营状况	324
三、2009年发展战略	327
第二节 中兴通讯	330
一、企业概况	330
二、2008-2009年财务分析	332
三、2009年经营状况	336
第三节 烽火通信	337
一、企业概况	337
二、2008-2009年财务分析	339
三、2009年经营状况	343
第四节 大唐电信	343
一、企业概况	343
二、2008-2009年财务分析	345
三、2009年经营状况	349
第五节 思科公司	349
一、企业概况	349
二、2009年经营状况	351
三、2009年发展战略	351
第六节 阿尔卡特	353

- 一、企业概况 353
- 二、2009年经营状况 354
- 三、2009年发展规划 354
- 第七节 中创信测 358
 - 一、企业概况 358
 - 二、2008-2009年财务分析 358
 - 三、2009年经营状况 362
- 第八节 亨通光电 363
 - 一、企业概况 363
 - 二、2008-2009年财务分析 365
 - 三、2009年经营状况 369
- 第九节 华胜天成 370
 - 一、企业概况 370
 - 二、2008-2009年财务分析 370
 - 三、2009年经营状况 374
- 第十节 北纬通信 375
 - 一、企业概况 375
 - 二、2008-2009年财务分析 376
 - 三、2009年经营状况 380
- 第三部分 发展趋势预测
- 第十二章 通信设备行业发展趋势分析 381
 - 第一节 通信设备行业发展趋势 381
 - 一、国际产业转移趋势分析 381
 - 二、通信设备产品节能趋势分析 381
 - 三、通信设备行业发展前景分析 383
 - 四、2009年通信设备行业发展趋势分析 383
 - 第二节 通信设备行业发展预测 384
 - 一、2009年通信设备行业盈利预测 384
 - 二、2009-2011年通信设备行业景气预测 386
 - 三、2009-2011年全球电信设备市场预测 387
 - 四、2009-2011年通信设备公司发展前景 392
- 第四部分 投资战略研究
- 第十三章 通信设备行业投资现状分析 395
 - 第一节 2009年通信设备行业投资情况 395
 - 一、2009年1-7月电子信息产业投资完成情况 395

二、2009年1-7月国内通信设备制造投资完成情况 397

第二节 2009年1-7月电子信息产业投资情况 397

一、2009年1-7月投资增速情况 398

二、2009年1-7月新开工项目情况 398

三、2009年1-7月不同行业投资情况 398

四、2009年1-7月不同企业投资情况 399

五、2009年1-7月不同地区投资情况 399

第三节 通信设备行业投资分析 400

一、2009年全球通信设备投资预测 400

二、2009年通信设备子行业发展预测 401

三、2009年通信设备行业利润率预测 401

四、2008-2010年运营商的投资情况分析 402

五、2008-2010年电信投资对行业的影响 404

六、2008-2010年通信设备行业投资分析 405

七、2008-2010年通信设备投资的确定性 405

第十四章 通信设备行业投资环境分析 411

第一节 经济发展环境分析 411

一、2009年上半年宏观经济发展分析 411

二、2009-2010年中国宏观经济趋势预测 425

三、2009-2010年投资趋势及其影响预测 428

第二节 社会发展环境分析 431

一、2008-2009年居民消费价格分类指数 431

二、2009年上半年全国居民收入情况分析 439

三、2009年上半年全国居民消费价格分析 440

第三节 电子信息产业振兴规划 441

一、电子信息产业振兴规划概述 441

二、电子信息产业振兴规划细则 444

三、电子信息产业振兴规划三大任务 451

四、电子信息产业振兴规划六大工程 453

五、电子信息产业振兴规划十项措施 454

六、电子信息产业振兴规划的意义与作用 455

七、对通信设备行业的影响分析 458

第十五章 通信设备行业投资机会与风险 462

第一节 通信设备行业投资机会与风险 462

一、通信设备行业分享电信扩张盛宴 462

- 二、全球通信设备及配套子行业投资高峰已至 463
- 三、国家宽带战略下通信设备行业的投资机会 464
- 四、3G竞争投资拉动通信设备商受益 464
- 五、2009年海外市场投资机遇与风险 467
- 六、2009年通信设备业投资风险提示 468
- 第二节 2009-2012年通信设备企业战略规划不确定性风险分析 469
 - 一、客观事件的不确定性风险 469
 - 二、市场的不确定性风险 470
 - 三、行业发展的不确定性风险 470
 - 四、技术发展的不确定性风险 470
 - 五、战略规划者的主观不确定性风险 471
 - 六、执行过程的不确定性风险 471
 - 七、工具方法的局限性风险 472
 - 八、战略规划系统的不确定性风险 472
- 第十六章 通信设备行业投资战略研究 474
 - 第一节 对我国通信设备品牌的战略思考 474
 - 一、品牌的基本含义 474
 - 二、品牌战略在企业发展中的重要性 474
 - 三、通信设备品牌的特性和作用 475
 - 四、通信设备品牌的价值战略 476
 - 五、我国通信设备品牌竞争趋势 476
 - 六、通信设备企业品牌发展战略 477
 - 七、通信设备行业品牌竞争策略 478
 - 第二节 海外电信市场复苏预期下通信设备投资策略 479
 - 一、2009年新兴市场复苏情况 479
 - 二、2009年新兴市场盈利能力 480
 - 三、2009年产能转移投资策略 480
 - 第三节 2009年通信设备发展策略分析 481
 - 一、2009年通信设备市场机遇与企业合作 481
 - 二、2009年通信设备商规避危机策略分析 482
 - 三、2009年通信设备商欧美市场策略分析 484
 - 第四节 2009年通信设备市场变化及策略 485
 - 一、2008年通信设备行业发展情况 485
 - 二、2009年通信设备市场变化预测 486
 - 三、2009年行业自主创新策略分析 487

四、2009年应对利润下滑策略分析 487

图表目录

图表：通信设备制造业行业细分 1

图表：通信频段、常用传输媒质及主要用途 2

图表：2005-2008年各月电信业务收入比较 44

图表：2005-2008年固定电话用户各月净增比较 45

图表：2005-2008年移动电话用户各月净增比较 45

图表：2005-2008年互联网用户各月净增比较 46

图表：2008年电信业务总量、收入、投资分省情况 46

图表：2008年电信用户分省情况 47

图表：2008年电信能力、电话普及率分省情况 48

图表：2007年1-12月电信业务收入构成 49

图表：2008年1-12月电信业务收入构成 50

图表：2008年1-12月各项业务收入同比增长率 50

图表：2008年1-12月固定本地与移动本地通话量比较 51

图表：2006-2008年同期长途电话通话时长构成 51

图表：2007-2008年同期东、中、西部电信业务收入 52

图表：2006-2008年同期东、中、西部净增固定电话用户 52

图表：2006-2008年同期东、中、西部净增移动电话用户 53

图表：2008年1-12月电信业务收入排名前十名的省份 53

图表：2008年12月固定电话用户排名前十名的省份 54

图表：2008年12月移动电话用户排名前十名的省份 54

图表：2006-2009年各月电信主营业务收入比较 55

图表：2006-2009年固定电话用户各月净增比较 56

图表：2006-2009年移动电话用户各月净增比较 56

图表：2006-2009年互联网用户各月净增比较 57

图表：2009年1-7月通信业主要指标完成情况 57

图表：2008年1-7月份电信主营业务收入构成 58

图表：2009年1-7月份电信主营业务收入构成 58

图表：2009年1-7月份固定本地与移动本地通话量比较 59

图表：2007-2009年同期长途电话通话时长构成 59

图表：2008-2009年同期东、中、西部电信主营业务收入 60

图表：2007-2009年同期东、中、西部净增固定电话用户 60

图表：2007-2009年同期东、中、西部净增移动电话用户 61

图表：2007-2009年同期东、中、西部电信固定资产投资 61

图表：2009年1-7月份电信主营业务收入排名前十名的省份 62

图表：2009年7月固定电话用户排名前十名的省份 62

图表：2009年7月移动电话用户排名前十名的省份 63

图表：2009年1-7月份电信固定资产投资排名前十名的省份 63

图表：2008年1-12月光通信设备产量全国合计 64

图表：2008年1-12月光通信设备产量北京市合计 64

图表：2008年1-12月光通信设备产量天津市合计 64

图表：2008年1-12月光通信设备产量河北省合计 64

图表：2008年1-12月光通信设备产量辽宁省合计 64

图表：2008年1-12月光通信设备产量江苏省合计 64

图表：2008年1-12月光通信设备产量浙江省合计 65

图表：2008年1-12月光通信设备产量山东省合计 65

图表：2008年1-12月光通信设备产量广东省合计 65

图表：2008年1-12月光通信设备产量广西区合计 65

图表：2008年1-12月光通信设备产量重庆市合计 65

图表：2008年1-12月光通信设备产量四川省合计 65

图表：2008年1-12月光通信设备产量云南省合计 65

图表：2008年1-12月微波通信设备产量全国合计 66

图表：2008年1-12月微波通信设备产量北京市合计 66

图表：2008年1-12月微波通信设备产量天津市合计 66

图表：2008年1-12月微波通信设备产量浙江省合计 66

图表：2008年1-12月微波通信设备产量安徽省合计 66

图表：2008年1-12月微波通信设备产量福建省合计 66

图表：2008年1-12月微波通信设备产量广东省合计 66

图表：2008年1-12月微波通信设备产量广西区合计 67

图表：2008年1-12月微波通信设备产量重庆市合计 67

图表：2008年1-12月微波通信设备产量陕西省合计 67

图表：2008年1-12月载波通信设备产量全国合计 67

图表：2008年1-12月载波通信设备产量浙江省合计 67

图表：2008年1-12月载波通信设备产量四川省合计 67

图表：2008年1-12月载波通信设备产量陕西省合计 67

图表：2008年1-12月移动电话机产量全国统计 68

图表：2008年1-12月移动电话机产量北京市统计 68

图表：2008年1-12月移动电话机产量天津市统计 68

图表：2008年1-12月移动电话机产量内蒙古区统计 68

- 图表：2008年1-12月移动电话机产量辽宁省统计 68
- 图表：2008年1-12月移动电话机产量吉林省统计 68
- 图表：2008年1-12月移动电话机产量上海市统计 68
- 图表：2008年1-12月移动电话机产量江苏省统计 68
- 图表：2008年1-12月移动电话机产量浙江省统计 69
- 图表：2008年1-12月移动电话机产量福建省统计 69
- 图表：2008年1-12月移动电话机产量江西省统计 69
- 图表：2008年1-12月移动电话机产量山东省统计 69
- 图表：2008年1-12月移动电话机产量湖北省统计 69
- 图表：2008年1-12月移动电话机产量广东省统计 69
- 图表：2008年1-12月移动电话机产量广西区统计 69
- 图表：2008年1-12月移动电话机产量重庆市统计 69
- 图表：2008年1-12月移动电话机产量四川省统计 70
- 图表：2008年1-12月移动电话机产量贵州省统计 70
- 图表：2008年1-12月电话单机产量全国合计 70
- 图表：2008年1-12月电话单机产量北京市合计 70
- 图表：2008年1-12月电话单机产量天津市合计 70
- 图表：2008年1-12月电话单机产量辽宁省合计 70
- 图表：2008年1-12月电话单机产量上海市合计 70
- 图表：2008年1-12月电话单机产量江苏省合计 71
- 图表：2008年1-12月电话单机产量浙江省合计 71
- 图表：2008年1-12月电话单机产量福建省合计 71
- 图表：2008年1-12月电话单机产量江西省合计 71
- 图表：2008年1-12月电话单机产量山东省合计 71
- 图表：2008年1-12月电话单机产量河南省合计 71
- 图表：2008年1-12月电话单机产量湖北省合计 71
- 图表：2008年1-12月电话单机产量广东省合计 71
- 图表：2008年1-12月电话单机产量重庆市合计 72
- 图表：2008年1-12月电话单机产量四川省合计 72
- 图表：2008年1-12月传真机产量全国合计 72
- 图表：2008年1-12月传真机产量天津市合计 72
- 图表：2008年1-12月传真机产量上海市合计 72
- 图表：2008年1-12月传真机产量江苏省合计 72
- 图表：2008年1-12月传真机产量江西省合计 72
- 图表：2008年1-12月传真机产量广东省合计 73

图表：2008年1-12月程控交换机产量全国合计 73

图表：2008年1-12月程控交换机产量北京市合计 73

图表：2008年1-12月程控交换机产量天津市合计 73

图表：2008年1-12月程控交换机产量河北省合计 73

图表：2008年1-12月程控交换机产量辽宁省合计 73

图表：2008年1-12月程控交换机产量上海市合计 73

图表：2008年1-12月程控交换机产量江苏省合计 74

图表：2008年1-12月程控交换机产量浙江省合计 74

图表：2008年1-12月程控交换机产量福建省合计 74

图表：2008年1-12月程控交换机产量江西省合计 74

图表：2008年1-12月程控交换机产量山东省合计 74

图表：2008年1-12月程控交换机产量湖北省合计 74

图表：2008年1-12月程控交换机产量湖南省合计 74

图表：2008年1-12月程控交换机产量广东省合计 74

图表：2008年1-12月程控交换机产量云南省合计 75

图表：2008年1-12月程控交换机产量陕西省合计 75

图表：2008年1-12月数字程控交换机产量全国合计 75

图表：2008年1-12月数字程控交换机产量北京市合计 75

图表：2008年1-12月数字程控交换机产量天津市合计 75

图表：2008年1-12月数字程控交换机产量河北省合计 75

图表：2008年1-12月数字程控交换机产量辽宁省合计 75

图表：2008年1-12月数字程控交换机产量上海市合计 76

图表：2008年1-12月数字程控交换机产量江苏省合计 76

图表：2008年1-12月数字程控交换机产量浙江省合计 76

图表：2008年1-12月数字程控交换机产量江西省合计 76

图表：2008年1-12月数字程控交换机产量山东省合计 76

图表：2008年1-12月数字程控交换机产量湖南省合计 76

图表：2008年1-12月数字程控交换机产量广东省合计 76

图表：2008年1-12月数字程控交换机产量云南省合计 76

图表：2008年1-12月数字程控交换机产量陕西省合计 77

图表：2008年1-12月移动通信基站设备产量全国合计 77

图表：2008年1-12月移动通信基站设备产量北京市合计 77

图表：2008年1-12月移动通信基站设备产量天津市合计 77

图表：2008年1-12月移动通信基站设备产量上海市合计 77

图表：2008年1-12月移动通信基站设备产量江苏省合计 77

图表：2008年1-12月移动通信基站设备产量广东省合计 78

图表：2008年1-12月移动通信基站设备产量重庆市合计 78

图表：2008年1-12月光缆产量全国合计 78

图表：2008年1-12月光缆产量北京市合计 78

图表：2008年1-12月光缆产量河北省合计 78

图表：2008年1-12月光缆产量山西省合计 78

图表：2008年1-12月光缆产量辽宁省合计 79

图表：2008年1-12月光缆产量吉林省合计 79

图表：2008年1-12月光缆产量上海市合计 79

图表：2008年1-12月光缆产量江苏省合计 79

图表：2008年1-12月光缆产量浙江省合计 79

图表：2008年1-12月光缆产量安徽省合计 79

图表：2008年1-12月光缆产量江西省合计 80

图表：2008年1-12月光缆产量山东省合计 80

图表：2008年1-12月光缆产量河南省合计 80

图表：2008年1-12月光缆产量湖北省合计 80

图表：2008年1-12月光缆产量湖南省合计 80

图表：2008年1-12月光缆产量广东省合计 80

图表：2008年1-12月光缆产量海南省合计 81

图表：2008年1-12月光缆产量重庆市合计 81

图表：2008年1-12月光缆产量四川省合计 81

图表：2008年1-12月光缆产量陕西省合计 81

图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量全国合计 81

图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量北京市合计 81

图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量天津市合计 82

图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量河北省合计 82

图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量山西省合计 82

图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量辽宁省合计 82

图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量吉林省合计 82

图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量上海市合计 82

图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量江苏省合计 83

图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量浙江省合计 83

图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量安徽省合计 83

图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量福建省合计 83

图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量江西省合计 83

- 图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量山东省合计 83
- 图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量河南省合计 84
- 图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量湖北省合计 84
- 图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量湖南省合计 84
- 图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量广东省合计 84
- 图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量广西区合计 84
- 图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量重庆市合计 84
- 图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量四川省合计 85
- 图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量陕西省合计 85
- 图表：2008年1-12月通信及电子网络用电缆产量甘肃省合计 85
- 图表：2009年1-8月移动通信手持机（手机）产量全国合计 85
- 图表：2009年1-8月移动电话机产量全国合计 86
- 图表：2009年1-8月电话单机产量全国合计 86
- 图表：2009年1-8月传真机产量全国合计 86
- 图表：2009年1-8月程控交换机产量全国合计 87
- 图表：2009年1-8月数字程控交换机产量全国合计 87
- 图表：2009年1-8月移动通信基站设备产量全国合计 87
- 图表：2009年1-8月微波终端机产量全国合计 88
- 图表：2009年1-8月光缆产量全国合计 88
- 图表：2009年1-8月通信及电子网络用电缆产量全国合计 88
- 图表：2008年2月通信设备制造业收入前十家企业 89
- 图表：2008年5月通信设备制造业收入前十家企业 89
- 图表：2008年8月通信设备制造业收入前十家企业 90
- 图表：2008年11月通信设备制造业收入前十家企业 90
- 图表：2008年1-12月通信设备制造业经济指标全国合计 90
- 图表：2009年1-8月通信设备制造业经济指标全国合计 92
- 图表：2008年1-12月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 100
- 图表：2008年1季度有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 101
- 图表：2008年1月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 101
- 图表：2008年2月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 101
- 图表：2008年3月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 101
- 图表：2008年2季度有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 102
- 图表：2008年4月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 102
- 图表：2008年5月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 102
- 图表：2008年6月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 102

- 图表：2008年3季度有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 103
- 图表：2008年7月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 103
- 图表：2008年8月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 103
- 图表：2008年9月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 103
- 图表：2008年4季度有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 104
- 图表：2008年10月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 104
- 图表：2008年11月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 104
- 图表：2008年12月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备进口数据 104
- 图表：2008年1-12月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 105
- 图表：2008年1季度有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 105
- 图表：2008年1月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 105
- 图表：2008年2月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 105
- 图表：2008年3月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 106
- 图表：2008年2季度有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 106
- 图表：2008年4月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 106
- 图表：2008年5月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 106
- 图表：2008年6月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 106
- 图表：2008年3季度有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 107
- 图表：2008年7月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 107
- 图表：2008年8月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 107
- 图表：2008年9月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 107
- 图表：2008年4季度有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 108
- 图表：2008年10月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 108
- 图表：2008年11月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 108
- 图表：2008年12月有线电话、电报设备，包括有线载波通信设备出口数据 108
- 图表：2008年1-12月无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 109
- 图表：2008年1季度无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 109
- 图表：2008年1月无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 109
- 图表：2008年2月无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 109
- 图表：2008年3月无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 110
- 图表：2008年2季度无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 110
- 图表：2008年4月无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 110
- 图表：2008年5月无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 110
- 图表：2008年6月无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 110
- 图表：2008年3季度无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 111

- 图表：2008年7月无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 111
- 图表：2008年8月无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 111
- 图表：2008年9月无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 111
- 图表：2008年4季度无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 111
- 图表：2008年10月无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 112
- 图表：2008年11月无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 112
- 图表：2008年12月无线电话、电报、广播电视发送设备等进口数据 112
- 图表：2008年1-12月无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 112
- 图表：2008年1季度无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 112
- 图表：2008年1月无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 113
- 图表：2008年2月无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 113
- 图表：2008年3月无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 113
- 图表：2008年2季度无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 113
- 图表：2008年4月无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 113
- 图表：2008年5月无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 114
- 图表：2008年6月无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 114
- 图表：2008年3季度无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 114
- 图表：2008年7月无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 114
- 图表：2008年8月无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 114
- 图表：2008年9月无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 115
- 图表：2008年4季度无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 115
- 图表：2008年10月无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 115
- 图表：2008年11月无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 115
- 图表：2008年12月无线电话、电报、广播电视发送设备等出口数据 115
- 图表：2008年1-12月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 116
- 图表：2008年1季度雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 116
- 图表：2008年1月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 116
- 图表：2008年2月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 116
- 图表：2008年3月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 117
- 图表：2008年2季度雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 117
- 图表：2008年4月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 117
- 图表：2008年5月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 117
- 图表：2008年6月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 117
- 图表：2008年3季度雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 118
- 图表：2008年7月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 118

- 图表：2008年8月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 118
- 图表：2008年9月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 118
- 图表：2008年4季度雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 118
- 图表：2008年10月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 119
- 图表：2008年11月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 119
- 图表：2008年12月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备进口数据 119
- 图表：2008年1-12月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 119
- 图表：2008年1季度雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 120
- 图表：2008年1月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 120
- 图表：2008年2月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 120
- 图表：2008年3月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 120
- 图表：2008年2季度雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 120
- 图表：2008年4月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 121
- 图表：2008年5月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 121
- 图表：2008年6月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 121
- 图表：2008年3季度雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 121
- 图表：2008年7月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 121
- 图表：2008年8月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 122
- 图表：2008年9月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 122
- 图表：2008年4季度雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 122
- 图表：2008年10月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 122
- 图表：2008年11月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 122
- 图表：2008年12月雷达设备、无线电导航、无线电遥控设备出口数据 123
- 图表：2008年1-12月无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 123
- 图表：2008年1季度无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 123
- 图表：2008年1月无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 123
- 图表：2008年2月无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 124
- 图表：2008年3月无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 124
- 图表：2008年2季度无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 124
- 图表：2008年4月无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 124
- 图表：2008年5月无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 124
- 图表：2008年6月无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 125
- 图表：2008年3季度无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 125
- 图表：2008年7月无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 125
- 图表：2008年8月无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 125

- 图表：2008年9月无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 125
- 图表：2008年4季度无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 126
- 图表：2008年10月无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 126
- 图表：2008年11月无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 126
- 图表：2008年12月无线电话、电报、无线电广播接收设备进口数据 126
- 图表：2008年1-12月无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 126
- 图表：2008年1季度无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 127
- 图表：2008年1月无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 127
- 图表：2008年2月无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 127
- 图表：2008年3月无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 127
- 图表：2008年2季度无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 127
- 图表：2008年4月无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 128
- 图表：2008年5月无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 128
- 图表：2008年6月无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 128
- 图表：2008年3季度无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 128
- 图表：2008年7月无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 128
- 图表：2008年8月无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 129
- 图表：2008年9月无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 129
- 图表：2008年4季度无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 129
- 图表：2008年10月无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 129
- 图表：2008年11月无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 129
- 图表：2008年12月无线电话、电报、无线电广播接收设备出口数据 130
- 图表：2008年手机市场调查样本情况 131
- 图表：2008年中国市场最受用户关注的15大手机品牌排行榜 133
- 图表：2008年中国市场最受用户关注的15大手机品牌排行榜 134
- 图表：2008年与2007年最受用户关注的十大手机品牌排名对比 137
- 图表：2008年Q1-Q4诺基亚关注比例走势 138
- 图表：2008年Q1-Q4五大手机品牌关注比例走势 139
- 图表：2008年Q2诺基亚与其他手机品牌的搜索人群重合度 140
- 图表：2008年Q2三星与其他手机品牌的搜索人群重合度 141
- 图表：2008年Q2索尼爱立信与其他手机品牌的搜索人群重合度 142
- 图表：2008年中国市场最受关注的十大国产手机品牌排行榜 143
- 图表：2008年中国市场最受关注的十大智能手机品牌排行榜 144
- 图表：2008年中国市场最受关注的多媒体手机品牌排行榜 145
- 图表：2008年中国市场最受关注的十大CDMA手机品牌排行榜 146

- 图表：2008年中国市场最受关注的十大3G手机品牌排行榜 147
- 图表：2008年中国市场最受关注的十大平民手机品牌排行榜 148
- 图表：2008年中国市场最受关注的十大GPS手机品牌排行榜 149
- 图表：2008年中国市场最受关注的十大双卡手机品牌排行榜 150
- 图表：2008年中国手机用户性别分布 154
- 图表：2008年中国手机用户年龄分布 155
- 图表：2008年中国手机用户所在区域分布 156
- 图表：2008年中国手机用户城乡分布 157
- 图表：2008年中国手机用户婚姻状况分布 158
- 图表：2008年中国手机用户个人月收入分布 159
- 图表：2008年中国手机用户家庭月收入分布 160
- 图表：2008年中国手机用户受教育程度分布 161
- 图表：2008年中国手机用户所在行业分布 162
- 图表：2008年中国手机用户所在单位人员规模分布 163
- 图表：2008年中国手机用户所在单位年产值规模分布 164
- 图表：2008年中国手机用户兴趣爱好分布——音乐 165
- 图表：2008年中国手机用户兴趣爱好分布——电影 166
- 图表：2008年中国手机用户兴趣爱好分布——电视 167
- 图表：2008年中国手机用户兴趣爱好分布——游戏 168
- 图表：2008年中国手机用户兴趣爱好分布——阅读 169
- 图表：2008年中国手机用户兴趣爱好分布——艺术 170
- 图表：2008年中国手机用户兴趣爱好分布——体育 171
- 图表：2008年中国手机用户兴趣爱好分布——购物 172
- 图表：2008年中国手机用户兴趣爱好分布——旅游出行 173
- 图表：2008年中国手机用户兴趣爱好分布——线路信息 174
- 图表：2004-2011年中国光通信设备市场发展及预测 179
- 图表：2004-2008年中国光通信市场规模 186
- 图表：2008-2012年中国光通信市场规模预测 188
- 图表：2008年手机行业搜索指数 203
- 图表：2008年整体手机产品均价月度变化 204
- 图表：2008年手机品牌总体关注度排行 205
- 图表：2008年十大手机品牌产品全年均价 206
- 图表：2008年主流手机品牌关注度占比季度变化（Top1-4） 207
- 图表：2008年主流手机品牌关注度占比季度变化（Top5-10） 208
- 图表：2008年十大上升最快手机品牌 209

- 图表：2008年国内外手机品牌关注度对比 210
- 图表：2008年手机型号关注度总体排行 211
- 图表：2008年十大手机型号全年均价 212
- 图表：2008年新上市手机关注度排行 213
- 图表：2008年网民关注的手机功能 214
- 图表：2008年网民关注的手机功能变化 214
- 图表：2008年不同像素手机产品均价月度变化 215
- 图表：2008年音乐、智能手机产品均价月度变化 215
- 图表：2008年智能手机网民最关注的品牌 216
- 图表：2008年音乐手机网民最关注的品牌 217
- 图表：2008年网民关注的手机款式 218
- 图表：2008年网民关注的手机款式变化 218
- 图表：2008年网民关注的手机颜色 219
- 图表：2008年手机网民的省份分布 220
- 图表：2008年手机网民的地域分布（城市级别） 221
- 图表：2008年手机网民的兴趣爱好 222
- 图表：2008年智能/音乐手机网民的偏好对比 223
- 图表：2009年上半年手机均价月度变化 226
- 图表：2009年上半年手机品牌关注度总体排行 227
- 图表：OBS网络拓扑结构图 249
- 图表：2007年1-4季度通信电源市场分析 263
- 图表：2007年中国通信电源市场占有率(按转换方式) 263
- 图表：2007年中国通信电源市场区域结构 264
- 图表：华为业务领域 322
- 图表：2002-2007年华为经营业绩 322
- 图表：中兴通讯中国区域营销网络 332
- 图表：2009年上半年中国中兴通讯股份有限公司主营构成 332
- 图表：2008-2009年中国中兴通讯股份有限公司每股指标 333
- 图表：2008-2009年中国中兴通讯股份有限公司获利能力 333
- 图表：2008-2009年中国中兴通讯股份有限公司经营能力 334
- 图表：2008-2009年中国中兴通讯股份有限公司偿债能力 334
- 图表：2008-2009年中国中兴通讯股份有限公司资本结构 334
- 图表：2008-2009年中国中兴通讯股份有限公司发展能力 334
- 图表：2008-2009年中国中兴通讯股份有限公司现金流量 335
- 图表：2008-2009年中国中兴通讯股份有限公司主营业务收入 335

- 图表：2008-2009年中国中兴通讯股份有限公司主营业务利润 335
- 图表：2008-2009年中国中兴通讯股份有限公司营业利润 335
- 图表：2008-2009年中国中兴通讯股份有限公司利润总额 336
- 图表：2008-2009年中国中兴通讯股份有限公司净利润 336
- 图表：烽火通信科技股份有限公司国内市场网络 338
- 图表：烽火通信科技股份有限公司全球市场网络 338
- 图表：2009年上半年中国烽火通信科技股份有限公司主营构成 339
- 图表：2008-2009年中国烽火通信科技股份有限公司每股指标 339
- 图表：2008-2009年中国烽火通信科技股份有限公司获利能力 339
- 图表：2008-2009年中国烽火通信科技股份有限公司经营能力 340
- 图表：2008-2009年中国烽火通信科技股份有限公司偿债能力 340
- 图表：2008-2009年中国烽火通信科技股份有限公司资本结构 340
- 图表：2008-2009年中国烽火通信科技股份有限公司发展能力 340
- 图表：2008-2009年中国烽火通信科技股份有限公司现金流量 341
- 图表：2008-2009年中国烽火通信科技股份有限公司主营业务收入 341
- 图表：2008-2009年中国烽火通信科技股份有限公司主营业务利润 341
- 图表：2008-2009年中国烽火通信科技股份有限公司营业利润 342
- 图表：2008-2009年中国烽火通信科技股份有限公司利润总额 342
- 图表：2008-2009年中国烽火通信科技股份有限公司净利润 342
- 图表：2009年上半年中国大唐电信科技股份有限公司主营构成 345
- 图表：2008-2009年中国大唐电信科技股份有限公司每股指标 345
- 图表：2008-2009年中国大唐电信科技股份有限公司获利能力 346
- 图表：2008-2009年中国大唐电信科技股份有限公司经营能力 346
- 图表：2008-2009年中国大唐电信科技股份有限公司偿债能力 346
- 图表：2008-2009年中国大唐电信科技股份有限公司资本结构 346
- 图表：2008-2009年中国大唐电信科技股份有限公司发展能力 346
- 图表：2008-2009年中国大唐电信科技股份有限公司现金流量 347
- 图表：2008-2009年中国大唐电信科技股份有限公司主营业务收入 347
- 图表：2008-2009年中国大唐电信科技股份有限公司主营业务利润 347
- 图表：2008-2009年中国大唐电信科技股份有限公司营业利润 348
- 图表：2008-2009年中国大唐电信科技股份有限公司利润总额 348
- 图表：2008-2009年中国大唐电信科技股份有限公司净利润 348
- 图表：2009年上半年北京中创信测科技股份有限公司主营构成 358
- 图表：2008-2009年北京中创信测科技股份有限公司每股指标 359
- 图表：2008-2009年北京中创信测科技股份有限公司获利能力 359

图表：2008-2009年北京中创信测科技股份有限公司经营能力	359
图表：2008-2009年北京中创信测科技股份有限公司偿债能力	360
图表：2008-2009年北京中创信测科技股份有限公司资本结构	360
图表：2008-2009年北京中创信测科技股份有限公司发展能力	360
图表：2008-2009年北京中创信测科技股份有限公司现金流量	360
图表：2008-2009年北京中创信测科技股份有限公司主营业务收入	361
图表：2008-2009年北京中创信测科技股份有限公司主营业务利润	361
图表：2008-2009年北京中创信测科技股份有限公司营业利润	361
图表：2008-2009年北京中创信测科技股份有限公司利润总额	362
图表：2008-2009年北京中创信测科技股份有限公司净利润	362
图表：2009年上半年江苏亨通光电股份有限公司主营构成	365
图表：2008-2009年江苏亨通光电股份有限公司每股指标	365
图表：2008-2009年江苏亨通光电股份有限公司获利能力	366
图表：2008-2009年江苏亨通光电股份有限公司经营能力	366
图表：2008-2009年江苏亨通光电股份有限公司偿债能力	366
图表：2008-2009年江苏亨通光电股份有限公司资本结构	367
图表：2008-2009年江苏亨通光电股份有限公司发展能力	367
图表：2008-2009年江苏亨通光电股份有限公司现金流量	367
图表：2008-2009年江苏亨通光电股份有限公司主营业务收入	367
图表：2008-2009年江苏亨通光电股份有限公司主营业务利润	368
图表：2008-2009年江苏亨通光电股份有限公司营业利润	368
图表：2008-2009年江苏亨通光电股份有限公司利润总额	368
图表：2008-2009年江苏亨通光电股份有限公司净利润	369
图表：2009年上半年北京华胜天成科技股份有限公司主营构成	370
图表：2008-2009年北京华胜天成科技股份有限公司每股指标	371
图表：2008-2009年北京华胜天成科技股份有限公司获利能力	371
图表：2008-2009年北京华胜天成科技股份有限公司经营能力	371
图表：2008-2009年北京华胜天成科技股份有限公司偿债能力	371
图表：2008-2009年北京华胜天成科技股份有限公司资本结构	372
图表：2008-2009年北京华胜天成科技股份有限公司发展能力	372
图表：2008-2009年北京华胜天成科技股份有限公司现金流量	372
图表：2008-2009年北京华胜天成科技股份有限公司主营业务收入	372
图表：2008-2009年北京华胜天成科技股份有限公司主营业务利润	373
图表：2008-2009年北京华胜天成科技股份有限公司营业利润	373
图表：2008-2009年北京华胜天成科技股份有限公司利润总额	374

- 图表：2008-2009年北京华胜天成科技股份有限公司净利润 374
- 图表：2009年上半年北京北纬通信科技股份有限公司主营构成 376
- 图表：2008-2009年北京北纬通信科技股份有限公司每股指标 376
- 图表：2008-2009年北京北纬通信科技股份有限公司获利能力 377
- 图表：2008-2009年北京北纬通信科技股份有限公司经营能力 377
- 图表：2008-2009年北京北纬通信科技股份有限公司偿债能力 377
- 图表：2008-2009年北京北纬通信科技股份有限公司资本结构 377
- 图表：2008-2009年北京北纬通信科技股份有限公司发展能力 378
- 图表：2008-2009年北京北纬通信科技股份有限公司现金流量 378
- 图表：2008-2009年北京北纬通信科技股份有限公司主营业务收入 378
- 图表：2008-2009年北京北纬通信科技股份有限公司主营业务利润 378
- 图表：2008-2009年北京北纬通信科技股份有限公司营业利润 379
- 图表：2008-2009年北京北纬通信科技股份有限公司利润总额 379
- 图表：2008-2009年北京北纬通信科技股份有限公司净利润 379
- 图表：2009年1-7月电子信息产业固定资产投资完成情况（1） 395
- 图表：2009年1-7月电子信息产业固定资产投资完成情况（2） 395
- 图表：2009年1-7月电子信息产业固定资产投资完成情况（3） 396
- 图表：2008-2009年5月CPI、PPI涨幅走势图 411
- 图表：2008-2009年5月全国70大中城市房价涨幅走势图 411
- 图表：2008-2009年5月进出口总值 412
- 图表：2009年上半年GDP累计增速 412
- 图表：2009年6月CPI增速情况 412
- 图表：2009年上半年货币供应量情况 413
- 图表：2009年上半年投资、消费及出口增长情况 413
- 图表：2009年上半年工业增加值增速情况 413
- 图表：2009年上半年经济数据分析 414
- 图表：2009年上半年宏观经济价格指数 417
- 图表：2009年上半年宏观经济增长指标 417
- 图表：2009年上半年宏观经济外贸指标 417
- 图表：2009年上半年宏观经济金融指标 417
- 图表：1995-2009年6月我国CPI走势图 418
- 图表：1995-2009年6月我国PPI走势图 418
- 图表：1991-2009年上半年GDP增长趋势 418
- 图表：2008-2009年6月CPI&PPI走势图 419
- 图表：2008-2009年上半年银行新增信贷走势 419

- 图表：2008-2009年上半年我国进出口增幅走势图 420
- 图表：2008-2009年上半年外储余额走势图 420
- 图表：2008-2009年上半年FDI趋势图 421
- 图表：2008-2009年上半年工业增加值增幅走势 421
- 图表：2008-2009年上半年我国主要税种同比增幅 422
- 图表：2008-2009年7月我国财政收入同比、环比增长速度走势图 422
- 图表：2008-2009年7月进出口总值 423
- 图表：2008-2009年7月CPI、PPI涨幅走势图 423
- 图表：2009年7月工业增加值增幅走势 424
- 图表：2008-2009年7月房价走势图 424
- 图表：2008-2009年7月银行新增信贷走势 424
- 图表：2008年1月居民消费价格分类指数分析 431
- 图表：2008年2月居民消费价格分类指数分析 431
- 图表：2008年3月居民消费价格分类指数分析 432
- 图表：2008年4月居民消费价格分类指数分析 432
- 图表：2008年5月居民消费价格分类指数分析 433
- 图表：2008年6月居民消费价格分类指数分析 433
- 图表：2008年7月居民消费价格分类指数分析 434
- 图表：2008年8月居民消费价格分类指数分析 434
- 图表：2008年9月居民消费价格分类指数分析 435
- 图表：2008年10月居民消费价格分类指数分析 435
- 图表：2008年11月居民消费价格分类指数分析 436
- 图表：2008年12月居民消费价格分类指数分析 436
- 图表：2009年1月居民消费价格分类指数分析 437
- 图表：2009年2月居民消费价格分类指数分析 437
- 图表：2009年3月居民消费价格分类指数分析 438
- 图表：2009年4月居民消费价格分类指数分析 438
- 图表：2009年5月居民消费价格分类指数分析 439
- 图表：2009年6月居民消费价格分类指数分析 439
- 图表：2009-2011年电信行业处于新一轮投资高峰 463

详细请访问：<http://baogao.chinabaogao.com/tongxinshebei/6903769037.html>